[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市合川区人民政府行政规范性文件

重庆市合川区人民政府

关于废止合川府〔2021〕52号文件的通知

（合川府〔2025〕25号）
各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经研究，区政府决定废止《关于开展高层建筑可燃雨棚、突出外墙防护网集中整治行动的通告》（合川府〔2021〕52号）。

本通知自公布之日起施行。

重庆市合川区人民政府

2025年6月26日

（此件公开发布）
注：全文批注页边距

上：34.6毫米下：32.6毫米

左：28毫米下：26毫米

标题行距固定值：27；正文行间距固定值：30

重庆市合川区人民政府办公室发布